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ORTADOĞU-AFRİKA 

Peşmerge: Pkk'nın Şengal'da bulunması kent için tehditleri ve tehlikeleri artırıyor… 

Şengal (Sincar) kazasında Peşmerge güçlerinde yönetici bugün (Çarşamba), Türk uçaklarının 

bir hafta içerisinde Pkk'ya ait barınaklara 3 saldırı düzenlediğini ifade etti. Kasım Derbo, 

Şengal'da savaş meydana gelmesi konusunda kaygı bulunduğunu, Türk uçaklarının Pkk 

barınaklarını bombaladığını ve Pkk'nın bu saldırılarda gizlenmek için barınaklarını sivillerle 

dolu meskun bölgeler içine taşıdığını belirtti. Pkk'nın barınaklarını Türk savaş uçakları 

tarafından hedef alınmamak için sivil halkla dolu bu meskun bölgelere taşıdığını belirtti. Türk 

uçaklarının Şengal'da Pkk'ya ait barınaklara bir hafta içerisinde 2 hava saldırısı düzenlediğini 

ve Pkk'nın bu bölgelerden çekilmemesi durumunda durumun daha da kötü olacağını sözlerine 

ekledi. Derbo, Şengal'in maalesef Türkiye ve Pkk arasında çatışmaların tasfiye bölgesi 

olduğunu bunun için Pkk teröristlerinin Şengal'den çıkması gerektiğine işaret etti. 

İsrail: İran'ın etkisini bölgede dengelemek için Suriyeli Kürtlere yardım ediyoruz… İsrail 

Dışişleri Bakan Yardımcısı Tzipi Hotovely, ülkesinin Suriyeli Kürtlere yardım ettiğini 

açıkladı. İsrail Parlamentosu’nda konuşan Tzipi Hotovely, ülkesinin Suriyeli Kürtleri bölgede 

İran’ın etkisine karşı denge olarak gördüğünü ve Kürtlerin ABD ile diyaloğunu teşvik ettiğini 

söyledi. Suriyeli Kürtlerin İsrail’den diplomatik ve insanı yardım talebinde bulunduğunu 

kaydeden Tzipi Hotovely, ülkesinin bu taleplere olumlu yanıt verdiğini ifade etti. Hotovely, 

“İsrail, çok sayıda insani ve diplomatik yardım talebi aldı. Kürtlerin yaşadığı derin sıkıntıları 

anlıyoruz ve biz onlara farklı kanallardan yardım ediyoruz.” dedi. Yapılan yardımını içeriği 

konusunda ayrıntı vermeyen Hotovely, Batı yanlısı Suriyeli Kürtlerin ve bu bölgedeki 

azınlığın korunmasının İsrail’in çıkarına olduğunu belirterek, “Suriye’nin kuzeyinde Kürtlerin 

çökmesi, İsrail açısından tehlikeli ve olumuz bir senaryo oluşturur. Bu durumda İran’ın 

etkisindeki olumsuz unsurlar güçlenir.” dedi. 
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Irak'taki gösterilerin ülkeye zararı 6 milyar doları aştı… Başbakan Sözcüsü Tuğgeneral 

Abdulkerim Halef, başkent Bağdat'ta düzenlediği basın toplantısında 1 Ekim'den bu yana 

devam eden ve 254 kişinin ölümüne neden olan hükümet karşıtı gösterilerin ülke ekonomisine 

etkisine değindi. Umm Kasr Limanı'nın Iraklılar için önemli bir gümrük kapısı olduğuna 

dikkati çeken Halef, "Iraklıların günlük temel ihtiyaçlarını taşıyan yüzlerce nakliye araçları 

giriş çıkış yapamaz durumda" diye konuştu. "Barışçıl gösteriler asla Irak'ın ekonomisini hedef 

almamalıdır" diyen Halef, gösterilerin ülke ekonomisine maliyetinin 6 milyar doları aştığını 

kaydetti. 

Kimyasal Silahların Yasaklanması Örgütü: Beyaz fosfor Suriye'de kimyasal silah olarak 

kullanılmadı… BM Genel Merkezi'nde gazetecilere açıklamalarda bulunan Arias, Suriye'nin 

kuzeydoğusunda beyaz fosfor kullanıldığı iddialarına da cevap verdi. Arias, ''Beyaz fosfor, 

kimyasal silah değil ve kimyasal karakteri nedeniyle de kimyasal silah olarak kullanılamaz.'' 

dedi. Beyaz fosforun 'duman kamuflajı yaratma ya da aydınlatma' için kullanıldığını ve 

kimyasal silahlar konvansiyonuna dahil olmadığını belirten Arias, ''Beyaz fosfor Suriye'de 

kimyasal silah olarak kullanılmadı'' diye konuştu. 

Tahran, 'nükleer anlaşmadan uzaklaşma' kararında dördüncü aşamaya geçiyor… Tasnim 

haber ajansının aktardığına göre IAEK Sözcüsü Behruz Kemalvendi, yaptığı açıklamada, 

Fordow nükleer tesisine yeni materyallerin gönderildiğini ve tesiste uranyum 

zenginleştirmede kullanılan santrifüjlere gaz enjekte etmeye başlanılacağını belirtti. 

Kemalvendi, nükleer maddelerin Fordow tesisine gönderilmesi konusunda IAEK'nin 

bilgilendirildiğini vurgulayarak, İran'ın zenginleştirilmiş uranyum stokunun - şu an 500 

kilogram civarında - en kısa sürede günlük olarak yaklaşık 6 kilogram artacağını dile getirdi. 

Yemen'deki ateşkes bölgesi Hudeyde'de şiddetli çatışma: 22 ölü… Yemen'de, Batı Sahili 

Ortak Güçler Sözcüsü Albay Vaddah ed-Debiş, yaptığı açıklamada, Hudeyde'de dün Suudi 

Arabistan destekli Mansur Hadi hükümetine bağlı güçlerle Husi militanlar arasında 4 aydan 

bu yana 'en şiddetli' çatışmaların yaşandığını söyledi. Debiş, çatışmalar sırasında Husilerden 

19 kişinin öldüğünü, 34 kişinin yaralandığını, Hadi güçlerinden de 3 kişinin hayatını 

kaybettiğini, 4 kişinin yaralandığını ifade etti. 

Mazlum Kobani: ‘ABD’nin SDG’ye Desteği Sürecek’… Suriye Demokratik Güçleri (SDG) 

Komutanı Mazlum Kobani, ABD’nin SDG’nin eğitimi ve desteklenmesi konusundaki 

çalışmalarının süreceğini söyledi; “IŞİD’e karşı ortak mücadele devam edecek” dedi. Kobani, 

SDG’nin Suriye ordusuna katılabileceğini de ifade etti. Son günlerde en çok tartışılan 
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unsurlardan biri, SDG’nin Suriye ordusuna katılma konusuydu. Mazlum Kobani, Suriye 

hükümetiyle anlaşmak için iki temel şartları olduğunu vurgulayarak, şöyle devam etti: 

”Birincisi bu bölgenin Suriye Anayasası’nda idari bölgelerden biri olarak kabul edilmesi, 

ikincisi de Suriye Demokratik Güçleri’nin kurumsal olarak genel Suriye savunma sistemi 

içerisinde özerk bir statüye sahip olması. Biz Suriye savunma sisteminin bir parçası olmaya 

karşı değiliz ama Suriye Demokratik Güçleri kendi özgünlüğünü korumalı. Elbette Kürt 

sorunu en temel sorundur, Kürt halkının tüm meşru hakları Suriye Anayasası’nda muhafaza 

edilmeli.” 

SDG’nin Türkiye’nin istediği bölgelerden tamamen çekildiğini ifade eden Kobani, “Resmi 

olarak Suriye Demokratik Güçleri bu 32 kilometrelik hattın dışında konuşlanmış durumda. 

Bunu da şu kadar söyleyebilirim; halkımızın savunmasız kalmaması için Ruslar’la da anlaşma 

sağladık. Özerk yönetim tartışmaların dışında tutuluyor, kurumlar çalışmalarını eskisi gibi 

sürdürecek” diye konuştu. SDG’nin Türkiye’nin iddia ettiği gibi Tel Rifat ve Resulayn gibi 

bölgelerde bulunmadığını savunan Kobani, bu bölgelerde başka örgütlerin bulunduğunu 

söyledi. 

IŞİD’e Bağlı Kilit Gruplardan Yeni Lidere Destek… IŞİD’in yeni lideri Ebu İbrahim el-

Haşemi el-Kureyşi, grubun etkili üyeleri sayesinde yükseliyor. IŞİD basın sözcülerinin Salı 

günü yayınladığı fotoğraflarda, grubun Afganistan’daki IŞİD-Horasan isimli uzantısındaki 

savaşçıların el Kureyş’e bağlılık yemini ettikleri görülüyor. Cihatçılar arasındaki iletişimi 

gözetleyen SITE İstihbarat Grubu, yayınlanan 16 fotoğrafta, IŞİD pankartları taşıyan ve 

yumruklarını ya da silahlarını kaldırarak bağlılık yemini eden savaşçıların, farklı yerlerden 

gelen çeşitli gruplardan oluştuğunun gözlemlendiğini söylüyor. 

 Aşırı İslamcı grupların internet üzerindeki etkileşimlerini takip eden bir başka kurum olan 

Jihadoscope’un kurucularından Raphael Gluck da “Aktardıkları mesaj işlerine aynen devam 

ettikleri ve liderleri haricinden hiçbirşeyin değişmediği yönünde” dedi. Gluck ayrıca grubun 

üyelerinin “hızlı bir şekilde harekete geçebileceklerini ve hilafetin hala meşru olduğunu 

göstermek istediklerini” savunuyor. 
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AVRUPA – AB  

Almanya, Türkiye'ye satışı onaylanmış silahları göndermeyebilir…  DW Türkçe’deki 

habere göre, muhalefetin, AB'nin Türkiye'ye neden resmi bir silah ambargosu kararı almadığı 

yönündeki sorularını cevaplayan Maas, “Türkiye NATO partneri, usul ile ilgili pek çok soru 

gündeme geldi, bizim için önemli olan hızlı bir karar alınmasını sağlamaktı ve bu karar 

sağlandı. Bizim açımızdan silah tedarikinin durdurulması kararı, yeni silah ihracat onayları 

için olduğu kadar ihracat onayı verilmiş olanlar için de geçerli” dedi. Muhalefet parti 

milletvekilleri Maas'a, “Bu durumda onayı verilmiş olanlar da mı engellenecek?” sorusunu 

yöneltti. Maas, “İhracat onayı verilmiş olanların da durdurulması için, verilmiş onaylarla ilgili 

inceleme yapılacak. Bunu mümkün kılan hukuki imkânlar var ve hükümet olarak bunun 

yapılması gerektiği konusunda mutabıkız” dedi. 

Almanya Dışişleri Bakanı Maas: Türkiye’yi Rusya’nın kucağına itmek stratejik hata… 

Alman Federal Meclisi’nde konuşan Maas, “Biz, Dışişleri Bakanlığı olarak Türk ordusunun 

Suriye’nin kuzeydoğusundaki savaşı sürdürmesine hazırlandık. Silah ihracatı ve ekonomik 

yaptırımlardan bahsediyorum. Ama Türkiye’nin NATO üyeliğinin gelecekte de devam 

edeceğini göz önünde bulundurmanın bir anlamı olduğunu düşünüyorum. Türkiye’yi 

NATO’dan dışlayıp Rusya veya Çin’in kucağına itmek stratejik açıdan yanlış” ifadelerini 

kullandı. 

AB'den sığınmacı akışının durdurulması için Türkiye'ye 50 milyon Euro… Avrupa 

Komisyonu’nun Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdür Yardımcısı 

Maciej Popowski, Türkiye’de sahil güvenlik birimine aktarılmak üzere yaklaşık 50 milyon 

euro'luk ödeme yapmaya hazır olduklarını açıkladı. Brüksel’de konuşan Popowski, 

Komisyon’un bu amaçla yaklaşık 50 milyon euro'ya varan tutarda bir dizi önlem için hazırlık 

yaptığını belirtti. 

Atlantik Antlaşması Derneği: Türkiye’nin NATO’dan çıkması kimsenin çıkarına değil… 

Atlantik Antlaşması Derneği Başkan Yardımcısı, Bulgaristan’ın eski ABD Büyükelçisi Elena 

Poptodorova, Türkiye’nin aldığı kararlarla NATO müttefiklerini endişelenmeye zorladığını 

ama ülkenin ittifaktan çıkmasından bahsetmek için çok erken olduğunu belirtti. Poptodorova, 

şu ifadeleri kullandı: “Ama bununla birlikte Türkiye’de F-35 için parça üretimi devam ediyor. 

Türkiye ve ittifak arasındaki ilişkiler onlarca yıldır iç içe geçmiş durumda, bu yüzden hızlı bir 



 
 

 

5 

şekilde ve neredeyse cerrahi yollarla ihraç edilmesinden bahsetmek mümkün değil. Bu 

durumda kimsenin buna ilgisi yok. Türkiye’nin de buna ilgisi yok”. 

ABD-GÜNEY AMERİKA 

ABD'nin Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey cuma günü Ankara'ya geliyor… ABD'nin 

Suriye Özel Temsilcisi James Jeffrey'in Cuma ve Cumartesi günü Dışişleri ve Milli Savunma 

Bakanlıklarıyla toplantı yapmak için Türkiye'ye geleceği duyuruldu. 

Trump, Suriye'deki petrol sahaları için askeri operasyonlara onay verdi… AP haber 

ajansının, ABD’li yetkililere dayandırdığı iddiaya göre, Donald Trump Suriye'nin 

doğusundaki petrol sahalarını güvence altına almak için bölgede genişletilmiş askeri 

operasyona onay verdi. Onay, Trump’ın savunma yetkilileriyle cuma günü yaptığı toplantının 

ardından geldi. Bu yeni plana göre ABD askerleri, Kürt güçlerin kontrolündeki Deyr ez 

Zor ile Haseke arasında yaklaşık 150 kilometrelik bir alanda kontrol sağlayacak. Ancak 

sahanın genişliğinin tam belirlenmediği de belirtiliyor. 

Trump'ın Türkiye'yi 'Suriye’deki hak ihlallerinden sorumlu tutması' için karar tasarısı… 

'Türkiye'nin Suriye'deki insan hakları ihlallerinden sorumlu tutulup hesap vermesini' talep 

eden Demokrat Senatör Menendez, Trump yönetimini Barış Pınarı Harekatı'ndaki 'insan 

hakları ihlallerine' dair rapor açıklamak zorunda bırakan karar tasarısı sundu. Onaylanması 

halinde ABD'nin Türkiye'ye güvenlik yardımlarını sona erdirmesini tetikleyebilir.  

ABD’li Yetkili: ‘Bağdadi’nin Eşinin Yakalandığını Doğrulayamam’… ABD Dışişleri 

Bakanlığı’ndan üst düzey bir yetkili, Türkiye’nin ABD özel kuvvetlerinin operasyonu 

sırasında kendini öldüren eski IŞİD lideri Ebubekir El Bağdadi’nin bazı aile üyelerini 

yakaladığı yönündeki haberleri doğrulamayacağını söyledi. Gazetecilere brifing veren yetkili, 

“Türkiye, Bağdadi’nin eşi, kız kardeşi, aile üyelerini yakaladığını söylüyor. ABD’nin bu 

kişilerin kimler olduğu konusunda bilgisi var mı? Bu kişilerin gerçekten aile üyeleri olduğunu 

doğrulayabilir misiniz?” şeklindeki bir soruyu, “Hiçbirini doğrulayamam” diye yanıtladı. 

Pentagon: Yapay zekanın askeri kullanımında Rusya ve Çin’in gerisinde kalmamalıyız… 

Washington’da düzenlenen yapay zeka konulu bir konferansta konuşan ABD Savunma 

Bakanı Mark Esper, “Yapay zekanın yararlarından ilk faydalanacak ülke, savaş alanında 

gelecek yıllar için belirleyici bir avantaj elde edecek. Buna ilk ulaşan biz olmalıyız” 

ifadelerini kullandı.   Amerikalılar ve müttefiklerinin şimdi de bu yarışa girmeleri ve 
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kazanmaları gerektiğine vurgu yapan Esper, Pentagon için bu konuda önceliğin Çin 

olduğunu, ardından da Rusya’nın geldiğini belirterek “Pekin 2030 yılında yapay zekada 

dünya lideri olmayı hedeflediğini açıkça belirtti. Rakiplerimiz tempoyu düşürmüyor, bizim de 

düşürmememiz gerekiyor” dedi. 

RUSYA 

Duma Savunma Komitesi: Rus-Türk ortak kara devriyesi büyük bir atılım… Rusya 

Savunma Bakanlığı’nın, Rus ve Türk güçlerinin Soçi'de varılan mutabakat kapsamında 

Suriye-Türkiye sınırında ikinci ortak devriyeyi gerçekleştirdiği açıklamasını değerlendiren 

Duma Savunma Komitesi Başkan Yardımcısı Şerin, ortak devriyenin başlamış olmasını 

büyük bir atılım olarak tanımladı. 

Rus vekil: Rusya Sırbistan-Kosova müzakerelerinde yardımcı rol üstlenebilir… Rus vekil 

Yelena Panina, “Amerika Birleşik Devletleri (ABD) ve Avrupa Birliği (AB) 20 yıl boyunca 

Belgrad ve Priştine arasındaki en ivedi sorunların çözümü için hiçbir şey yapmadı. 

‘Hakemler’ sadece tek tarafı, Kosova’yı dinlerken her türlü görüşme önceden başarısız 

olmaya mahkûm” ifadelerini kullandı. Rusya’nın en karmaşık jeopolitik ve etnik ihtilafları 

çözme konusunda muazzam bir deneyime sahip olduğunu kaydeden Panina, “Rusya’nın 

birikimi, sürecin vardığı durma noktasından yeniden canlanmasına olanak sağlayacak. 

Moskova, görüşme platformu olarak bunca yıldır kaosun hüküm sürdüğü Avrupa’nın 

merkezinde normalleşme isteyen herkesi tatmin edebilir” diye konuştu. 

Lavrov: Doğu Akdeniz'deki enerji kaynaklarıyla ilgili sorunlar müzakereyle çözülmeli… 

Yunan mevkidaşıyla yaptıkları görüşmenin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında 

Doğu Akdeniz'deki enerji kaynaklarına ilişkin açıklamalarda bulunan Lavrov, "Kıbrıs kıta 

sahanlığı da dahil bölgedeki enerji kaynaklarıyla ilgili sorunları ele alacak olursak, biz her 

zaman Türkiye, Kıbrıs, Yunanistan, İsrail ve Mısır da dahil olmak üzere tüm ilgili tarafları bu 

sorunları müzakere yaparak, 1982 Deniz Hukuku Sözleşmesi'yle belirlenen normlar 

kapsamında kabul edilebilir mutabakatlar yaparak çözmeye çağırıyoruz" dedi. Ayrıca Lavrov, 

"Doğu Akdeniz'de yaşanan gelişmelerden genel itibarıyla endişeliyiz. Buna, ABD ve 

NATO'nun açıkça Rusya karşıtı bir eğilimle bölgedeki askeri varlıklarını artırmaya yönelik 

eylemleri de dahil" dedi. Lavrov, bu bağlamda bölge ülkelerinin doğrudan NATO disiplinini 

esas almak yerine öncelikle kendi ulusal güvenlik çıkarlarına, Rusya da dahil tüm partnerlerle 
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ilişkilerini geliştirme konusundaki meşru hedeflerine odaklanan bir tutum geliştirmeleri 

gerektiğini vurguladı. 

Nebenzya: Bosna Hersek'teki BM Yüksek Temsilciliği ofisi kapatılmalı… Rusya'nın 

Birleşmiş Milletler (BM) Daimi Temsilcisi Vasiliy Nebenzya,Bosna Hersek'teki BM Yüksek 

Temsilciliği ofisinin kapatılması yönünde çağrı yaptı. Nebenzya, "Yüksek Temsilci, yetkisi 

dahilinde hareket etmeli. Onun Saraybosna'nın Avrupa-Atlantik kurumlarına entegrasyonu 

için lobi yapma yetkisi yok" dedi. 

Rus Senatör: ABD'nin Deyr ez Zor'da üs inşa etmesi Suriye'nin egemenliğinin ihlali… 

Kosaçev, Anadolu Ajansı’nın Suriye'de petrol yataklarının en yoğun olarak bulunduğu Deyr 

ez Zor’da iki yeni üs kurduğu haberi ile ilgili olarak Facebook’tan değerlendirmede bulundu. 

Kosaçev’e göre inşa çalışmalarının resmi amacı teröristlerin petrol sahalarına yeniden 

ulaşmasını engellemek olsa da, asıl amaç Suriye’de yapılan askeri operasyonlarda yapılan 

harcamaları telafi etmek. Kosaçev, “Bu ayrıca tüm olanlara bakacak olursak, Batı’da 

kimsenin umursamadığı Suriye’nin egemenliğini en radikal biçimde ihlal ediyor. Yine Avrupa 

Parlamentosu’nda hukukun üstünlüğünden söz etmeyi seven ABD’nin NATO üyesi Avrupalı 

müttefiklerinden bir tepki duyulmuyor” ifadelerini kullandı. 

 ASYA – PASİFİK 

Azerbaycan'dan Rusya'ya Dağlık Karabağ notası… Azerbaycan Dışişleri Bakanlığı'ndan 

yapılan açıklamaya göre Rusya'nın Bakü Büyükelçisi Mihail Boçarnikov, tanınmamış Dağlık 

Karabağ Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Masis Mailyan ve Kültür Bakanı Lernik Ovannisyan'ın 

Moskova'da temaslarda bulunması nedeniyle bakanlığa çağrıldı. Bakanlık, Rus elçi 

Boçarnikov'a nota verildiğini belirtti. Azeri Dışişleri, bu tür ziyaretlerin provokatif niteliğe 

sahip olduğunu ve Azerbaycan'ın egemenliği ve toprak bütünlüğünün aleyhine olduğunu 

vurguladı. 

 

IŞİD, Tacikistan’da sınır karakoluna saldırdı… Tacikistan’ın başkenti Duşanbe’nin 60 

kilometre batısındaki İşkobod sınır karakoluna maskeli kişilerce saldırı gerçekleştirildi. 

Saldırganların IŞİD militanı olduğu ve 15’inin etkisiz hale getirildiği, 5'inin de yakalandığı 

belirtildi. 
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TÜRKİYE 

Akar: ABD'nin operasyonu öncesinde Bağdadi'nin yerini bilmiyorduk… Milli Savunma 

Bakanı Hulusi Akar, Bağdadi'nin eşinin yakalanması ile ilgili, "Bağdadi'nin yakalanmasıyla 

ilgili yakın bir zamanda ek bilgiler de paylaşılacak ve netlik kazanacak.  Şu anki noktada 

güvenlik kuvvetleri altında daha detaylı hazırlıklar yapılıyor. Elimize gerekli detay geldiğinde 

kamuya gerekli açıklama yapılacak. Biz DEAŞ ile mücadelede bütün çabamızı sarf edeceğiz. 

Bütün araçlarımızı bu yönde kullanacağız. DEAŞ’a karşı mücadele göstereceğiz ve sadece 

Suriye’nin kuzeyi değil DEAŞ’ın var olduğu diğer bölgelerde de savaşacağız, aynı zamanda 

Avrupa ile işbirliği içerisindeyiz. Avrupa’dan gelen DEAŞ üyelerini ülkelerine 

göndereceğiz." dedi. 

Erdoğan Washington'da Trump'la Görüşecek... Türk yetkililer, Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan'ın bugün ABD Başkanı Donald Trump'la telefonda görüştüğünü ve iki liderin 

13 Kasım’da Washington’da yapacakları görüşmeyi teyit ettiklerini açıkladı. 

Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan açıklamada “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan ile ABD Başkanı Sayın Donald Trump arasında bu akşam bir telefon görüşmesi 

gerçekleşmiştir. Görüşmede ikili meselelerin yanı sıra bölgesel gelişmeler ele alınmıştır. İki 

lider, ABD Başkanı Sayın Trump’ın daveti üzerine 13 Kasım Çarşamba günü Washington’da 

görüşeceklerini yeniden teyit etmişlerdir” denildi. 

James Jeffrey Türkiye'ye Gidiyor… ABD’nin Suriye özel temsilcisi James Jeffrey, 8-9 

Kasım günlerinde üst düzey Türk yetkililer ve Suriye muhalefetinin üyeleriyle görüşmeler 

yapmak üzere Ankara ve İstanbul’da temaslarda bulunacak. ABD’nin Suriye özel temsilcisi 

James Jeffrey, 8-9 Kasım günlerinde üst düzey Türk yetkililer ve Suriye muhalefetinin 

üyeleriyle görüşmeler yapmak üzere Ankara ve İstanbul’da temaslarda bulunacak. 

Erdoğan: ‘İlk Defa Açıklıyorum Bağdadi’nin Hanımını Yakaladık’... Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nda düzenlenen Ankara Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi’nin 70’nci kuruluş yıldönümü töreninde, İslami dini ve ilahiyat eğitimi 

alanlar hakkındaki konuşmasında terör örgütü IŞİD ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

Erdoğan, burada bir gün önce Ebubekir el Bağdadi’nin kız kardeşinin Türkiye tarafından 

yakalandığı açıklamasının ardından bugün de Suriye’nin kuzeyinde eşinin yakaladığı 

bildirildi. Erdoğan, “İlk defa açıklıyorum, hanımı da yakalandı” ifadesini kullandı. 
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DOĞU AKDENİZ- KIBRIS 

Ankete göre Kuzey Kıbrıs halkının yüzde 83.2’si Türkiye’nin garantörlüğünün devam 

etmesini istiyor… Demirören Haber Ajansı'nın (DHA) haberine göre Gezi Araştırma Şirketi 

tarafından Kuzey Kıbrıs genelinde sosyal, ekonomik, politik konular ile ilgili seçmen 

davranışlarını ölçmek üzere 26-28 Ekim tarihleri arasında anket yapıldı. 18 yaş ve üstü 

seçmen nüfusunu temsil eden yaklaşık yarısı kadın olmak üzere toplam 4 bin 267 katılımcı 

üzerinden yürütülen araştırmada ilginç sonuçlar ortaya çıktı. Akıncı'nın Kıbrıs politikasının 

eleştirdiği anket sonucuna göre halkın yüzde 60.5'i görüşmelerde taviz verildiğini savundu. 

Halkın yüzde 87.1'i 'Rumlar çözüm istemiyor' dedi, yüzde 7.8'i ise Rumların bir çözüm 

istediğine inanıyor. Vatandaşlara Türk askerinin adadan gitmesini isteyip istemedikleri de 

soruldu. Bu soruya yanıt verenlerin yüzde 85.5'i 'Türk askeri kalsın' dedi. Yüzde 9.2'si 'gitsin', 

yüzde 5.3'ü de kararsız olduğu görüşünü ifade ediyor.  Kıbrıs'ta varılacak bir çözümde halkın 

yüzde 83.2'si 'garantörlük aynen devam etmeli', yüzde 3.7'i 'iptal edilsin', ve yüzde 3.9'u 

da AB ve BM'nin garantör olması gerektiğini ifade etti. Araştırmaya katılan halkın Kıbrıs 

sorunu ile ilgili nasıl bir çözüm önerisi getirilmesi gerektiği ile ilgili görüşlerine ilişkin 

dağılım incelendiğinde yüzde 78,6'sı 'iki ayrı devletli çözüm' önerisi getirilmesi gerektiğini 

ifade ederken yüzde 16.3'ü 'Rumlarla Federasyon' önerisi ve yüzde 5,1'i 

'Konfederasyon' önerisi getirmesi gerektiğini kaydetti. 

Lavrov: Doğu Akdeniz'deki enerji kaynaklarıyla ilgili sorunlar müzakereyle çözülmeli… 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Moskova'ya ilk resmi ziyaretini gerçekleştiren 

Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias'la bir araya geldi. Yunan mevkidaşıyla yaptıkları 

görüşmenin ardından düzenlenen ortak basın toplantısında Doğu Akdeniz 

deki enerji kaynaklarına ilişkin açıklamalarda bulunan Lavrov, "Kıbrıs kıta sahanlığı da dahil 

bölgedeki enerji kaynaklarıyla ilgili sorunları ele alacak olursak, biz her 

zaman Türkiye, Kıbrıs, Yunanistan, İsrail ve Mısır da dahil olmak üzere tüm ilgili tarafları bu 

sorunları müzakere yaparak, 1982 Deniz Hukuku Sözleşmesi'yle belirlenen normlar 

kapsamında kabul edilebilir mutabakatlar yaparak çözmeye çağırıyoruz" dedi. 

Mısır, Kıbrıs ve Yunanistan'dan Türkiye'ye kınama… Atina’da bir araya gelen Yunanistan, 

Mısır ve Kıbrıs savunma bakanları, Türkiye’nin Doğu Akdeniz’deki eylemlerini ve 

Suriye’deki harekatı kınadı. 
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